
各 位 

2022年 4月 4日 

ア ツ ギ 株 式 会 社 

 

新型コロナウイルス関連の情報開示について 

 

当社はこれまで、当社グループにおいて社員が新型コロナウイルスに感染していること

が判明した場合には個別に公表してまいりましたが、今後は当社の事業・サービス等に多大

な影響が見込まれる場合に限り当ホームページにてお知らせいたします。 

 

なお、従業員の感染が判明した場合には保健所の指導に従い、お客様ならびに従業員への

感染拡大防止と安全確保を最優先に関係各所と連携し対応してまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

以上 


